
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

05.10.2017 № 92 

 
О введении  уровня платы за тепловую 

энергию, поставляемую ООО 

"Суздальтеплосбыт" 

  

 

 Руководствуясь ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и 

Федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», в целях недопущения роста платежей граждан за 

коммунальные услуги, Совет народных депутатов муниципального образования 

город Суздаль  решил: 

1. Ввести с 01.10.2017 года уровень платы за тепловую энергию, 

поставляемую ООО «Суздальтеплосбыт», в размере 86,38% от полной стоимости. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2017 года. 

  

 

 

 

Глава города Суздаля                                                            Л.В.Майорова                                                         

 
 


